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Stadens forvaltningar och bolag
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10.
. Enskede-Arsta-Vantor Stadsdelsforvaltning
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Exploateringskontoret
Fastighetskontoret
Miljoforvaltningen
Stadsbyggnadskontoret
Idrottsforvaltningen
Serviceforvaltningen
Socialforvaltningen
Utbildningsforvaltningen
Aldreforvaltningen

Bromma Stadsdelsforvaltning

Farsta Stadsdelsforvaltning
Higersten-Alvsjd Stadsdelsforvaltning
Hasselby-Villingby Stadsdelsforvaltning
Kungsholmen Stadsdelsforvaltning
Norrmalm Stadsdelsfoérvaltning
Rinkeby-Kista Stadsdelsforvaltning
Skarpnick Stadsdelsforvaltning
Skdrholmen Stadsdelsforvaltning
Spénga-Tensta Stadsdelsforvaltning
Sodermalm Stadsdelsforvaltning
Ostermalm Stadsdelsforvaltning

Stockholm Business Region
Stockholms Hamnar

AB Stokab

Skolfastigheter i Stockholm AB
Stockholms stads Parkering AB
Stockholm Vatten och Avfall AB
Micasa Fastigheter 1 Stockholm AB
AB Familjebostéder

AB Stockholmshem

AB Svenska Bostéder
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33.
34.
35.

Kommunstyrelsens funktionshinderrad
Kommunstyrelsens pensionérsrad
Trafikndmndens funktionshinderrdd

Myndigheter

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Kungliga Djurgardsforvaltningen
Léansstyrelsen 1 Stockholms 14n
Polismyndigheten i Stockholm
Trafikforvaltningen

Region Stockholm
Storstockholms Brandforsvar
Trafikverket Region Stockholm
Myndigheten for samhéllsskydd och beredskap
Arbetsmiljoverket

Trafikanalys

Vinnova

Intresseorganisationer och samarbetsorgan

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

the text that you want to appear here. 75.

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to

City 1 Samverkan
Cykelframjandet
Fastighetsdgarna i Stockholm
FOT

Foretagarna 1 Stockholms stad
Stockholms handelskammare
Motorménnens Riksforbund
NTF Ost

MHF

Naturskyddsforeningen Stockholms lidn
Nyttotrafikkommittén

PRO

SPF

HSO Stockholms stad

DHR Stockholmsavdelningen
SRF Stockholms stad

Foretags Grupperna Stockholm
Svenska Taxiforbundet
Sveriges Kommuner och Regioner
Storsthlm

Sveriges MotorCyklister
Svenska Akeriférbundet
Svensk Handel
Transportforetagen

Autoliv

Bil Sweden

Folksam

SAFER

Veoneer
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Kommuner

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Botkyrka kommun
Danderyd kommun
Eker6 kommun
Haninge kommun
Huddinge kommun
Jarfalla kommun
Lidingé kommun
Nacka kommun
Norrtélje kommun
Nykvarn kommun
Nynédshamn kommun
Salem kommun
Sigtuna kommun
Sollentuna kommun
Solna kommun
Sundbyberg kommun
Sodertédlje kommun
Tyres6 kommun
Taby kommun

Upplands-Bro kommun
Upplands Visby kommun

Vallentuna kommun
Vaxholm kommun
Viarmdo kommun

100.Osteréker kommun
101.Goteborgs stad
102.Malmo stad
103.Uppsala kommun
104.Umea kommun
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